oriunda do processo de nº 5002870-04.2021.8.24.0017 e; (4) instrumento de 

procuração e substabelecimento. 

Contraditório: “A empresa recuperanda informa que não se opõe quanto a 

exclusão do contrato nº 20210225-01, devendo permanecer somente o 

contrato nº 20210614-02 no valor de R$ 21.482,48 (vinte e um mil 

quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta e oito centavos), em função 

de que o primeiro contrato mencionado foi objeto de uma renegociação de 

dívida que originou o segundo contrato.” 

Resultado:  

- postula a Credora a minoração do seu crédito quirografário de R$ 41.968,66